
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA 
CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
                                                

 
PORTARIA 195/2013 

 
 
 

                                              FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira 
Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no art. 
71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal, 
 

RESOLVE: 
 
1 – Exonerar, a pedido, do cargo de Agente Comunitário, o servidor HENQUIQUE 
RODRIGUES DE CARVALHO AZEVEDO, RG nº 9.402.758-6/PR, a partir de 1º/08/2013. 
 
 
 

 
Publique-se. 

 
 

Siqueira Campos, 20 de agosto de 2013. 
 

 
 
 

FABIANO LOPES BUENO 
Prefeito Municipal 


